
DETERMINAZIONE
n. 333 del 11/09/2023

Oggetto:  RIMBORSO SPESE AD ASP FERRARA PER INTERVENTO IN REGIME DI  EMERGENZA  
A  FAVORE  DI  UN UTENTE ADULTO ED UN MINORE  RESIDENTI  NEL  COMUNE DI  VIGARANO  
MAINARDA..

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTE:

• VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 27.03.23 avente ad oggetto: Approvazione 
del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2023-2025;

• VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 03.04.23 avente ad oggetto: Approvazione 
del Bilancio di Previsione Finanziario 2023 - 2025 e relativi allegati; 

• VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 26.04.2023 avente ad oggetto 
“approvazione Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2023-2025 - assegnazione 
risorse”;

PRESO  atto che in data 15 marzo 2023 il pronto intervento sociale del Comune di Ferrara è intervenuto a  
favore dell’adulto matricola anagrafica 15295 e dell’allora minorenne codice anagrafico 15296, residenti a  
Vigarano Mainarda ma che al momento dell’intervento erano domiciliati sul territorio di Ferrara;
VISTA la nota pervenuta da ASP con ns. prot. 13765 del 05/09/2023 dove vengono quantificate le spese per 
l’intervento in euro 206,07;
CONSIDERATO che allegata alla richiesta di ASP è presente fattura giustificativa della spesa, emessa da 
OPEN GROUP COOP. Sociale Onlus per ASP Ferrara, per un importo pari ad euro 206,07 IVA 5% compresa;
PRESO ATTO di dover impegnare e corrispondere ad ASP Ferrara la somma di 206,07 euro;
VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL;
VISTE le vigenti disposizioni in materia;

DETERMINA

1. di impegnare la somma di euro 206,07 al cap. 1350 “Spese per funzioni sociali ed assistenziali” 
Missione 12 programma 04;

1. di liquidare la suddetta somma mediante bonifico ad ASP Ferrara di Ferrara sul Conto IBAN 
IT04V0538713004000003200009;

2. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione 
del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale

Determ. n. 333 del 11/09/2023 pag. 1/1


